



## ÅRSRAPPORT 2017/2018

### **Flexcel ApS**

Søstrædet 21  
4180 Sorø

CVR nr. 27970346

### **Indsender:**

Bay's Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 19. oktober 2018

### **Dirigent**

Dennis W. Larsen



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance pr. 30. juni	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Flexcel ApS  
Søstrædet 21  
4180 Sorø

CVR-nr.: 27970346  
Stiftelsesdato: 25. juni 2004  
Hjemsted: Sorø Kommune  
Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

## Direktion

Dennis W. Larsen

## Revision

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
19. oktober 2018, på selskabet adresse.

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele og drive formueadministration.

## **Redegørelse for væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.**

Selskabet ejer andele i Ares Group. Ares Group er under konkursbehandling. Selskabet og dets datterselskaber har til kurator anmeldt et samlet krav på kr. 2 mio. Om end konkursbehandlingen endnu ikke er afsluttet, forventes der ingen dividende. Selskabets regnskab for året indeholder disse tab.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -1.502.769.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2017/18	2016/17
Bruttofortjeneste/-tab	-8.839	-8.600
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-206.426	93.196
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-658.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	2.479	654
Andre finansielle indtægter	10.809	90.763
Andre finansielle omkostninger	-1.300.792	-78
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-1.502.769</b>	<b>-482.065</b>
Skat af årets resultat	0	-18.106
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-1.502.769</b>	<b>-500.171</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-106.426	-564.804
Ekstraordinært udbytte	103.400	101.200
Overført resultat	-1.499.743	-36.567
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.502.769</b>	<b>-500.171</b>



## Balance pr. 30. juni

Note	2017/18	2016/17
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	137.263	343.689
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.233.704	34.650
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.370.967</b>	<b>378.339</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.370.967</b>	<b>378.339</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	990.210	1.070.889
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	1.295.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>990.210</b>	<b>2.365.889</b>
Likvide beholdninger	935.714	2.159.377
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>935.714</b>	<b>2.159.377</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.925.924</b>	<b>4.525.266</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>3.296.891</b>	<b>4.903.605</b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2017/18	2016/17
<b>PASSIVER</b>		
<b>1. EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	12.263	118.689
Overført overskud eller underskud	3.151.571	4.651.314
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.288.834</b>	<b>4.895.003</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	8.057	8.602
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.057</b>	<b>8.602</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.057</b>	<b>8.602</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>3.296.891</b>	<b>4.903.605</b>

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Datter- selskabs- reserve</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
<b>1. EGENKAPITAL</b>					
Egenkapital, primo	125.000	118.689	4.651.315	0	4.895.004
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>-106.426</u>	<u>-1.603.144</u>	<u>103.400</u>	<u>-1.606.170</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>12.263</u></b>	<b><u>3.048.171</u></b>	<b><u>103.400</u></b>	<b><u>3.288.834</u></b>

### 2. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
